
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Строевская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Строевская ООШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

   от 26 ноября 2025 г.                                                                          №  77§ 2 

 

 

с. Строевское 

 

О  закреплении наставнических пар   

 в  МБОУ «Строевская ООШ» в 2025-2026 учебном году 
 

На основании   положения о системе наставничества в МБОУ «Строевская 

СОШ», утвержденного приказом МБОУ «Строевская СОШ» № 77 от 2 

октября 2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать наставнические пары  по форме «педагог-педагог»  

в 2025 -2026 учебном году  с определением направлений, по 

которым будет осуществляться наставничество (Приложение 1);  

2. Обеспечить методическое сопровождение, внутренний аудит и 

мониторинг эффективности реализации программ наставничества  

в   МБОУ «Строевская  ООШ»; 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор    И.В. Сергеева 
(должность руководителя)  (личная подпись)  (расшифровка: инициалы, фамилия) 

С приказом работник ознакомлен: 

       
(должность (профессия, 

специальность) работника) 

 (личная  

подпись) 

 (расшифровка:  

инициалы, фамилия) 

 (дата ознакомления  

с приказом) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу МБОУ «Строевская ООШ» 

№77  от 26 ноября   2025 г. 

  

Наставнические пары  по форме «педагог-педагог»   

в 2025 - 2026 учебном году 
 

Ф.И.О. наставника, 

должность 

Ф.И.О. 

наставляемого  

Проблема, по которой будет 

осуществляться 

наставничество 

Сергеева И.В. 
учитель МБОУ 

«Строевская ООШ» 

Жбанова О.В., 
учитель Плосской 

основной школы  

Планирование цикла уроков: 

от разработки поурочного 

плана до анализа 

планируемых результатов 

текущего контроля 

Сергеева И.В. 
учитель МБОУ 

«Строевская ООШ» 

Молчанова И.Н., 

учитель МБОУ 

«Строевская ООШ» 

Эффективное внедрение 

демонстрационных опытов и 

лабораторных работ в 

школьный курс физики. 

Волова Н.Н. 

Пеньевская И.И.,  

педагоги  

«Строевская ООШ» 

Молчанова И.Н., 

учитель МБОУ 

«Строевская ООШ» 

Комплексная стратегия 

подготовки к конкурсным 

этапам для успешного 

выступления на конкурсе 

«'Учитель года» 
  

-. 


